MARATONA SANTA CRUZ 2019

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 21 até 25 anos

Feminino de 26 até 35 anos
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Feminino de 36 até 45 anos
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Feminino de 46 até 55 anos

A W

6]

Feminino de 56 até 99 anos

Num.

109

161
165
164
166
290
159
180
160
231
168

217
225
220
224
222
212
215

255
253
199
256
252

286
281
282
257

Nome

AMANDA DE CASSIA NORATO

KELLY CAMPOS GOMES
CLAUDIA R R NOVAIS

ALINE ALVES GONCALVES RONI
MONICA VIANA

PRICILA ALVES

ELLEN ZANINI PESTANA

TAISA FERNANDES

SONIA REGINA GARCIA
MARIANA PINOLA

LUANA ZANETI

MARCIA RODRIGUES ALVES
KATIA AMARAL P.

FRANCISCA M. J. SIMOES
MONICA DE OLIVEIRA

DOMITILA ROSSI BARADEL
FABIANA P. MERGULHAO IBANEZ

MAGDA IOLANDA FARIA

ROBERTA ARON CINTRA
SONIA O. MORAIS SALZANI
VERA LUCIA BALDINI
GLAUCIA TONIOLO BRANDAO
ELAINE CRISTINA PEREIRA

VARINIA S.P. BRAGA

MARIA APARECIDA BELLON
DEBORA COT

IVANETE D.O. FERRAZ VIANNA
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42
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52
48
50
50
52

56
56
58
73

Equipe

Tempo

00:45:57

00:26:47
00:27:10
00:27:31
00:28:04
00:28:18
00:30:17
00:32:44
00:32:46
00:33:09

00:33:10

00:26:27
00:29:16
00:29:22
00:29:24
00:34:14
00:35:33

00:35:34

00:28:50
00:30:05
00:34:13
00:53:05
01:11:36

00:32:52
00:40:13
01:11:38
01:11:39

Péagina:

Liguido

00:45:57

00:26:47
00:27:10
00:27:31
00:28:04
00:28:18
00:30:17
00:32:44
00:32:46
00:33:09

00:33:10

00:26:27
00:29:16
00:29:22
00:29:24
00:34:14
00:35:33

00:35:34

00:28:50
00:30:05
00:34:13
00:53:05
01:11:36

00:32:52
00:40:13
01:11:38
01:11:39
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